[image: image1.jpg]‘R -
St Semt 4

4

hWLJ
foree
i,
N

==

	地址：600-48嘉義市東區和平路138號
電話：(05)278-6544  傳真：(05)278-3292
電子信箱：kchsueh@ms52.hinet.net

 eq \o(\s\up  8(財團),\s\do  10(法人))真耶穌教會臺灣總會 中南區辦事處　函
受文者：大專輔導傳道、大專聯契幹部、團契所屬教會（斗六、虎尾、嘉義、民雄、金門、朴子)、教牧股。
發文日期：中華民國111年3月20日

發文字號：真中南(牧)字第034號

速  別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：
奉主耶穌聖名

主旨：為落實本會大專青年關懷事宜，請各團契所屬教會重新推舉輔導大哥姐人選名單。
說明：
　一、本教區大專聯契之組織架構，有嘉義、金燈、活水、曠野、雲青等校園團契，需要
      教會協助關心及輔導使大專生在信仰上得以堅立，但目前有部份團契的大哥姊名單
      久未更新，有些團契目前甚至沒有適當的輔導家庭，使得大專生的牧養關懷落實不易。
  二、透過聯契及各教會之努力，先後成立各大專校園團契如下：
    (一)嘉義大學「民雄校區」、中正大學、吳鳳技術學院、南華大學、中國醫藥大學、
        崇仁醫護管理專科學校「大林校區」：牧養教會/民雄教會(屬活水團契)。
    (二)嘉義大學「林森校區/蘭潭/新民校區」、崇仁醫護管理專科學校「蘭潭校區」：
        牧養教會/嘉義教會(屬嘉義團契)。
    (三)虎尾科技大學：牧養教會/虎尾教會（屬雲青團契）
    (四)雲林科技大學、環球科技大學：牧養教會/斗六教會（屬曠野團契）
    (五)金門大學：牧養教會/金門祈禱所（屬金燈團契）
    (六)長庚科技大學：牧養教會/朴子教會（屬嘉義團契）
三、已透過本年度教牧同工會議提出，目前各校園團契與喜信社，需要教會給予更多的
    陪伴、關懷與指導，因此輔導人員的選任是當務之急。
  四、故懇請上述校園團契所屬之牧養區教會，能本著愛主之心關懷學生，並請透過地方
      教會職務會推舉與審核合適之輔導大哥姐及輔導家庭共同協助關心。
    ※建議推舉輔導大哥姐及輔導家庭的合適條件如下：
    1、對關懷、輔導充滿熱情與奉獻的精神。
    2、能撥空參加團契課程與聯契活動出席率達50%以上。
    3、在婚姻或行為上足以成為學員的表率。
  五、請教牧股於7月31日前將名單提報至中南區辦事處。
  六、願主施恩祝福 貴會聖工興旺，榮主聖名。
正本：大專輔導傳道、大專聯契幹部、團契所屬教會（斗六、虎尾、嘉義、民雄、金門、朴子)、教牧股。
副本：區負責人
順　頌  以　馬　內　利
              區負責(代) 張 信 德
	簽閱
	教務負責人

(教牧.宣道.教育)
	總務負責人

(事務.資訊)
	財務負責人

(會計.出納)
	長執
	傳道

	收 文

辦 理

	年　 　月　 　日

	承辦者：
	字第　　　號

第1頁；共1頁